
AZIENDA SPECIALE FARMACIE 
A.FA.S. - PERUGIA 

VIA FABIO FILZI 16/I – PERUGIA 
 

====================================================== 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

====================================================== 
 
DELIBERA N. 19 DEL 08 MARZO 2024 
 
VALIDAZIONE AVVISO DI SELEZIONE FARMACISTA 
COLLABORATORE TEMPO DETERMINATO 

 
====================================================== 
 
L'anno duemilaventiquattro, il giorno otto del mese di marzo 

 
08 marzo 2024 

 
in Perugia presso la Sede dell'Azienda è stato convocato il 
 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
nelle forme e termini di legge al quale risultano presenti: 
 

- Francesco Diotallevi – Presidente 
- Francesco Dottorini – Vice-Presidente  
- Lucia Sada – Consigliere    

 
Accertato che la seduta del Consiglio è stata convocata nel rispetto delle 
norme di cui all’art. 11 dello Statuto Aziendale e che il numero dei presenti 
rende valida l’adunanza, il Presidente dichiara aperta la riunione, alla quale 
assistono il Direttore Generale Dr. Raimondo Cerquiglini e il Rag. Leonardo 
Catana con la funzione di segretario verbalizzante. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Considerata: 
 

- la necessità dell’Azienda di dotarsi di una nuova graduatoria per 
eventuali assunzioni a tempo determinato pieno o parziale di 
Farmacisti Collaboratori; 

 
Visto: 
  

- l’Avviso di Selezione per la formazione di una graduatoria per 
eventuali assunzioni a tempo determinato pieno o parziale di 
“Farmacista Collaboratore” - livello 1° - CCNL - A.S.SO.FARM. 



prodotto dall’Avv. Marzio Vaccari;  
 
Tutto ciò visto e considerato 
 
Visto l’art. 14 dello Statuto Aziendale; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

 di approvare e validare l’Avviso di Selezione per la formazione di una 
graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato pieno o 
parziale di “Farmacista Collaboratore” - livello 1° - CCNL - 
A.S.SO.FARM. 
 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 
 

 
 
IL PRESIDENTE 
Dr. Francesco Diotallevi 
 
F.to Dr. Francesco Diotallevi 
 
 
IL SEGRETARIO 
Leonardo Catana 
 
F.to Leonardo Catana 


